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COMUNITAT DE PETITS (P3, P4 i P5) 
Especialitat Nom mestre/a Correu electrònic 

Educació Especial Yaiza Ramos yaiza.ramos@escolalestel.cat 
Reforç P4 Raquel Ortiz raquel.ortiz@escolalestel.cat 

Reforç P5 Desirée Cobo desiree.cobo@escolalestel. cat 

COMUNITAT DE MITJANS (1r 2n i 3r) 
Especialitat Nom mestre/a Correu electrònic 

Educació Especial Anna Gallego anna.gallego@escolalestel.cat 

Anglès i Educ. Física Alex Calafell alex.calafell@escolalestel.cat 

Música Anna Whitehouse anna.whitehouse@escolalestel. cat 

COMUNITAT DE GRANS (4t, 5è i 6è) 
Especialitat Nom mestre/a Correu electrònic 

Educació Especial Vanessa Rodriguez vanessa.rodriguez@escolalestel.cat 
Anglès Mª Josep Martinez majosep.martinez@escolalestel.cat 

Música 5è Anna Whitehouse anna.whitehouse@escolalestel.cat 

Educ. Física 4t i 6è Miguel Rueda miguel.rueda@escolalestel.cat 


